
 

 

 商工会議所新会員をご紹介ください！ 
 「会員増強運動」を６月から９月の４ヶ月間実施しています。 

 

 

白山商工会議所では、６月より「会員増強運動」を実施しています。 

つきましては、お取引先、関連会社などでご入会頂いていない事業所がございま

したら、是非、ご紹介くださいますよう、お願い申し上げます。 

会議所職員が入会を希望する事業所様にご説明に伺います。 

また、入会となった場合、「5,000 円分のギフトカード」を紹介いただいた

会員の方にもれなく贈呈いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【会費等】 
 

  入会金 法人：３０，０００円  個人：１０，０００円  無料期間中です。 
 

  年会費 １口 ３，０００円 

      法人３口以上（９，０００円～） 

資本金、従業員数によって定められております。 
 

個人２口（６，０００円） 

     

 

お問い合わせ先 

 白山商工会議所（横山・島崎） TEL 276-3811  ＦＡＸ 276-3812 

 

 

 

【会員メリット】 

■さまざまな交流ができます。 

  ・各部会・委員会活動など、さまざまな交流でビジネスチャンスを 

   広げることができます。 

 ・青年部・女性会活動に参加することができます。 
 

■経営に関する最新情報を提供しています。 
 ・毎月会報で補助金等の有益な情報をお届けします。 

 ・講習会・セミナーなどで生きた情報が得られます。 
 

■経営に関する相談を行っています。 

 ・金融に関する融資制度をご利用いただけます。 

 ・税務に関するご相談に応じます。 

 ・各種証明の発行など商取引のお手伝いをします。 

 ・各分野の専門家がアドバイスします。 
 

■福利厚生についての相談を行っています。 
 ・各種共済制度により福利厚生のお手伝いをいたします。 

 ・労働保険の業務代行サービスを行っております。 
 

■各種申請手続き等のお手伝いをしています。   

■官公庁への意見要望活動   他にも色々あります。 



 

白山商工会議所 新入会員紹介シート 

 

ＦＡＸ：076-276-3812 

 
令和  年  月  日 

 
白山商工会議所  総務課 行 

 

                      御社名                    

             

                      役職・氏名 

                 
 

 

 

ご紹介いただく事業所情報 

 
ふ り が な  

事 業 所 名 
 

事業所所在地 

〒    －  
 
 

TEL 

FAX 

ご 担 当 役 職 

 
 

ふりがな  

ご担当者氏名 
 
              

※会議所職員が直接、ご説明に伺います。 

 

 

 

 
二次元コードからも入力できます。 


